
ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s. 
470 01 Česká Lípa, Pivovarská 2073

DODATEK £.1

ke kupní smlouvě č. 56 o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody

Ve stávající kupní smlouvě o dodávce a odběru tepla a teplé užitkové vody se ruší dosavadní znění 
článku 4. Změna výše ceny (body 4.1. až 4,6.) a nahrazuje se novým znění článku 4. Změna výše 
ceny takto:

Článek 4. 
Změna vÝše cenv

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

Cena tepelné energie je stanovena v souladu scénovými předpisy a tvoří přílohu č.3 
smlouvy, jedná se o cenu předběžnou. V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady v cenách 
platných k 1.1. příslušného roku, V případě změn cen vstupů v průběhu roku bude předběžná 
cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do záloh na platby 
za dodávky tepelné energie pro následující období. Předběžná cena je stanovena za 
předpokladu dodržení výše celkové dodávky tepelné energie sjednané k 1.1 .příslušného roku. 
V případě, že v průběhu roku bude skutečné množství dodávek tepla odlišné, bude cena tepla 
úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou , vypočtenou podle 
výše uvedených zásad bude provedeno ve vyúčtování tepla za příslušný rok.
Dodavatel bude změnu výše předběžných cen tepelné energie pro příslušný rok oznamovat 
nejpozději do 10tého dne v měsíci a cena vstupuje v platnost od l.dne měsíce následujícího 
s výjimkou bodu 4.4. Tato cena bude závazná pro obě smluvní strany.
Dodavatel doručí odběrateli upravenou přílohu Č.3 smlouvy (Ceny médií) a č.4 smlouvy 
(Předpis záloh-platební kalendář).
Změnu předběžné ceny tepelné energie na měsíc prosinec může dodavatel oznámit nejpazději 
do lO.prosmce příslušného roku a tato cena bude závazná pro obě smluvní strany.
Změna ceny tepelné energie pro další kalendářní rok bude oznámena do 20. prosince, 
s platností od 1. ledna následujícího roku.

Ostatní ujednání ve smlouvě zůstávají v platnosti beze změn.

aypí&Á TEPLA1TFWWAfl..
IkA 2t»‘ 
L á  r.ipcí

TOřt 970 
IČO; M/t 53 200

CESICOLIPSICA TEPLÁRENSKÁ a.s,

•ifciát!' í; ř.KptA ČESKA Um .

V České Lípě dne 14.7.2006

Ivan
Razítko

Ivan
Razítko



n  Bm w M j" I  i■ b  B m  B
člen skupiny

~&MVV*EnergieTZ

Prodávající: Kupující:

ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s. Základní škola, Česká Lípa,
Liberecká 132 Šluknovská 2904,příspěvková organizace
470 01 Česká Lípa Šluknovská 2904

470 05 Česká Lípa
Obch.rejstřík : KS v Ústí nad Labem oddíl B,vložka 811

IČ: 64653200 IČ: 48283070
DIČ: CZ64653200____________________________________DIČ:_________ neplátce____________

Cenová lokalita: Česká Lípa
Cenv médií na rok 2017/1 UV Prim dodávky měřené na primáru

UV a TV DPS dodávky měřené v předávací stanici 
Příloha č.3 ke smlouvě č. 56 UV dodávky měřené na vstupu do objektu

TV z VS dodávky měřené na výstupu z vým.stanice

Cena za dodávku tepla a teplé vody je stanovena v souladu se zákonem č.526/1990 Sb. 
o cenách a souvisejícími cenovými předpisy a opatřeními ERÚ , pro rok 2017 
Cenovým rozhodnutím ERÚ č. 4/2015 ze dne 6.listopadu 2015, kterým se mění cenové 
rozhodnutí ERÚ č.2/2013 ze dne 1.listopadu 2013, k cenám tepelné energie.

Uvedené ceny neobsahují daň z přidané hodnoty.

Od 1.1.2017 Vám budeme účtovat tyto ceny médií ( bez DPH ):

VS OM____________ ulice______________op.___________médium__________ Nebytový sektor

923 ZŠ LADA Šluknovská 2904 UV DPS 591,50 Kč/GJ

V České Lípě dne 9.12.2016

ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ L&.

Liberecká 132 te l.: 487 805 901
470 01, Česká Lípa fax: 487 805 970

IČ: B46 53 200, DIČ: CZ64653200

 ̂Šluknovská 29&T, 
příspěvková pťggáizace 
470 01 ČESKÁ LÍPA 

IČO: 482^*0^0
' / "  /

ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s. 
Liberecká 132 
470 01 Česká Lípa

Základní škola, Česká Lípa,
Šluknovská 2904,příspěvková organizace 
Šluknovská 2904 
470 05 Česká Lípa

Potvrzený ceník médií vraťte prosím obratem zpět !!!

Ivan
Razítko

Ivan
Razítko



člen skupiny

"^•MV V-Energie-CZ

Předpis záloh na rok 2017 - platební kalendář
číslo daňového dokladu: 2151500199
Příloha č.4 ke smlouvě č.56 

Prodávající:
ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

Liberecká 132 
470 01 Česká Lípa

Obch.rejstřík : KS v Ústí nad Labem oddíl B,vložka 811
IČ: 64653200 IČ:

DIČ: CZ64653200 DIČ:

Kupující:
Základní škola, Česká Lípa,

Šluknovská 2904,příspěvková organizace 
Šluknovská 2904 

470 05 Česká Lípa

48283070

neplátce
Datum vystavení: 
Předmět plnění:
Způsob úhrady:
Číslo účtu:
Konstantní symbol : 
Variabilní symbol : 
Zdanitelné plnění: 
Odběrné místo: 
Předpokládaný odběr TE

9.12.2016 
Dodávka tepelné energie 

Příkaz k úhradě 
199798944/0300 

308 
562017 

datum splatnosti 
Šluknovská 2904, ZŠ

2 745 GJ tepla
0 GJ teplé vody 
0 m3 studené vody

Datum splatnosti Základ DPH (Kč) DPH % DPH (Kč) Celkem (Kč)
20.01.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.02.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.03.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.04.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.05.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.06.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.07.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.08.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.09.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.10.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.11.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00
20.12.2017 139 391,30 15% 20 908,70 160 300,00

K L T  ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ

Liberecká 132 
470 01, Česká Lípa

i t i  646' 33 '200 / BIČ: '0 2 8 4653208

tel.: 487 805 901 
fax: 487 805 970

V ............ !'£:■ 646'33'300/ BICÍ 'CZ64653200............

ČESKOLIPSKÁ TEPLÁRENSKÁ a 
Liberecká 132 
470 01 Česká Lípa

Šfokncre&á ̂ 04,
příspěvková opm vzacf

..................... 470' 01- ŠEJSKÁ I*Í?S.......
Základní škola,
Šluknovská 2904,příspěvková organizace 
Šluknovská 2904 
470 05 Česká Lípa

Potvrzený předpis záloh vraťte prosím obrafem zpě t!!!
Žádáme Vás o dodržení variabilního symbolu, je vázaný na spárování platby s předpisem!

Ivan
Razítko

Ivan
Razítko


